
Prefeitura Municipal

Conchas
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.conchas.sp.gov.br/licitacao/detalhe/64/

Código da publicação: 64

Data da emissão do comprovante: 10/09/2025 23:22:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo/Ano: 2/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto as Obras de reabilitação de “trechos críticos” das estradas
rurais; com fornecimento de mão-de-obra especializada e fornecimento de materiais e equipamentos
sob inteira responsabilidade da CONTRATADA.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto as Obras de reabilitação de “trechos críticos” das estradas
rurais; com fornecimento de mão-de-obra especializada e fornecimento de materiais e equipamentos
sob inteira responsabilidade da CONTRATADA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2018 00:00:00 Tomada de Preço/02-2018 Baixar

https://www.conchas.sp.gov.br/licitacao/detalhe/64/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-as-obras-de-reabilitacao-de-trechos-criticos-das-estradas-rurais-com-fornecimento-de-mao-de-obra-especializada-e-fornecimento-de-materiais-e-equipamentos-sob-inteira-responsabilidade-da-contratadap/
https://www.conchas.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f690a3c6f9647649aec7e286a387cbea.doc


Prefeitura Municipal

Conchas
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
73/2018 M.J. Ch... 25/06/2018 25/06/2019 R$ 299.720,21 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2 2 Tomada de Preços 14/06/2018 Baixar

https://www.conchas.sp.gov.br/contrato/detalhe/21
https://www.conchas.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/107483237a550cb692d3c3e532c4631c.doc

